

## **Salescorp Denmark ApS**

Jenagade 22, 3.  
2300 København S

CVR-nr. 36951257

## **Årsrapport 2021**

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 12. juli 2022

---

Lars Hougaard Hein  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Salescorp Denmark ApS  
Jenagade 22, 3.  
2300 København S

CVR-nr.: 36951257

## Direktion

Lars Hougaard Hein

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Morthorst, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og markedsføring, herunder indgåelse af aftaler med kunder, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 242.156 mod DKK -10.215.049 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -9.708.353.

Ledelsen anser resultatet for mindre tilfredsstillende.

Egenkapitalen forventes reetableres via egen indtjening over de kommende år.

## Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i dag et større udestående med en tæt samarbejdspartner, og usikkerhed omkring selskabets evne til at tilbagebetaling af dette, giver usikkerhed omkring selskabets evne til fortsat drift i 2022.

Selskabet har indgået en aftale omkring tilbagebetaling heraf med dets samarbejdspartner.

Det er ledelsens forventning, at selskabet er i stand til at generere et væsentlig overskud for det kommende år, og dermed tilstrækkelige positive pengestrømme, således at selskabet kan overholde indgåede betalingsaftaler samt betale øvrige forpligtelser i takt med forfald.

Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Der henvises til omtale jf. note 1.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.496.521</b>	<b>-6.757.599</b>
Personaleomkostninger	2	0	-3.000
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>1.496.521</b>	<b>-6.760.599</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.364.788	-2.881.865
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>131.733</b>	<b>-9.642.464</b>
Finansielle indtægter		95.536	29.827
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-392.813
Finansielle omkostninger	3	-28.664	-202.456
<b>Resultat før skat</b>		<b>198.605</b>	<b>-10.207.906</b>
Skat af årets resultat	4	43.551	-7.143
<b>Årets resultat</b>		<b>242.156</b>	<b>-10.215.049</b>

## Resultatdisponering

	<u>2021</u> DKK	<u>2020</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	242.156	-10.215.049
<b>Årets resultat</b>	<b>242.156</b>	<b>-10.215.049</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Erhvervede lignende rettigheder		4.650.244	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>4.650.244</b>	<b>0</b>
Indretning af lejede lokaler		553.613	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6, 9	<b>553.613</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.203.857</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		286.336	1.633.173
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.595.124	949.509
Andre tilgodehavender		3.655.158	1.853.834
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	864.195	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.400.813</b>	<b>4.436.516</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>80.837</b>	<b>11.125</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.481.650</b>	<b>4.447.641</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>11.685.507</b>	<b>4.447.641</b>

# Passiver

	<b>Note</b>	<b>31-12-2021</b>	<b>31-12-2020</b>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-9.758.353	-10.000.509
<b>Egenkapital</b>		<b>-9.708.353</b>	<b>-9.950.509</b>
Anden gæld		6.346.281	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8</b>	<b>6.346.281</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		1.800.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.174.194	2.636.097
Selskabsskat	4	0	58.436
Anden gæld		73.385	11.703.617
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>15.047.579</b>	<b>14.398.150</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>21.393.860</b>	<b>14.398.150</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>11.685.507</b>	<b>4.447.641</b>
Going concern	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualaktiver	10		
Eventualforpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	214.540	264.540
Overført via resultatdisponeringen		-10.215.049	-10.215.049
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-10.000.509</b>	<b>-9.950.509</b>
Overført via resultatdisponeringen		242.156	242.156
<b>Egenkapital pr. 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>-9.758.353</b>	<b>-9.708.353</b>



# Noter

## 1. Going concern

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften i 2022. Usikkerheden kan henføres til at selskabet har opbygget en større gæld til en tæt samarbejdspartner optaget under leverandørgæld og anden gæld. Selskabet har som led i at sikre selskabets fortsatte drift indgået betalingsaftale herfor.

Det er væsentligt for selskabets fortsatte drift, at selskabet genererer et større positivt resultat for det kommende år.

Det er ledelsens forventning, at selskabet med udgangspunkt i budgettet for 2022 kan generere tilstrækkeligt overskud og positive pengestrømme i 2022, således at selskabet kan overholde betalingsaftalen med samarbejdspartneren samt betale øvrige forpligtelser i takt med forfald.

Årsregnskabet er på baggrund heraf aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

## 2. Personaleomkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Øvrige personaleomkostninger	0	3.000
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.000</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har ingen ansatte foruden direktøren.

## 3. Finansielle omkostninger

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	16.062	0
Øvrige finansielle omkostninger	12.602	202.456
<b>I alt</b>	<b><u>28.664</u></b>	<b><u>202.456</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	145.538	0	
Regulering af tidligere års skat	-43.551	0	-43.551
Betalt vedrørende tidligere år	-101.987		
Skat af årets resultat	0	0	0
<b>Skyldig pr. 31. december 2021</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>-43.551</b>

### 5. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede lig- nende rettigheder	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	2.881.865	2.881.865	0
Tilgang i året	5.961.140	5.961.140	2.881.865
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>8.843.005</b>	<b>8.843.005</b>	<b>2.881.865</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2021	-2.881.865	-2.881.865	0
Årets afskrivninger	-1.310.896	-1.310.896	-906.843
Årets nedskrivninger	0	0	-1.975.022
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-4.192.761</b>	<b>-4.192.761</b>	<b>-2.881.865</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>4.650.244</b>	<b>4.650.244</b>	<b>0</b>

## Noter, fortsat

### 6. Materielle anlægsaktiver

	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK
Tilgang i året	607.505	607.505
<b>Kostpris pr. 31. december 2021</b>	<b>607.505</b>	<b>607.505</b>
Årets afskrivninger	-53.892	-53.892
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2021</b>	<b>-53.892</b>	<b>-53.892</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021</b>	<b>553.613</b>	<b>553.613</b>

### 7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<b>2021</b>
	DKK
<b>Tilgodehavende hos direktionen</b>	
Optaget i året	864.195
<b>Tilgodehavende pr. 31. december 2021</b>	<b>864.195</b>
<b>Tilgodehavende hos bestyrelsen</b>	

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,05% p.a.

## Noter, fortsat

### 8. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Anden gæld	8.146.281	0
<b>I alt</b>	<b><u>8.146.281</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Anden gæld	1.800.000	0
<b>I alt</b>	<b><u>1.800.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Anden gæld	0	0
<b>I alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2021</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u> <u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u> <u>af aktiver stillet til</u> <u>sikkerhed</u>
	DKK	DKK
Der er givet pantsætningsforbud i selskabets tilgodehavender for salg af varer og tjenesteydelser	1.633.000	286.336

Selskabet har givet sikkerhed i dets øvrige aktiver for selskabets gæld til samarbejdspartnere, der pr. den 31. december 2021 udgør t. kr. 18.244

### 10. Eventualaktiver

	<u>2021</u>
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar	<u>1.890.797</u>

## Noter, fortsat

### 11. Eventualforpligtelser

Salescorp Denmark ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Skattestyrelsen har påbegyndt undersøgelse af selskabets løn- og momsforhold for tidligere år. På tidspunktet for regnskabsafleggelsen er der ikke kommet afklaring på resultatet af denne undersøgelse.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Hougaard Hein

Direktør

Serienummer: f07d83cb-79bf-46b2-8cd5-7d9901c97f32

IP: 82.192.xxx.xxx

2022-07-13 14:05:03 UTC



## Simon Morthorst

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:58129611

IP: 185.108.xxx.xxx

2022-07-13 14:10:30 UTC



## Lars Hougaard Hein

Dirigent

Serienummer: f07d83cb-79bf-46b2-8cd5-7d9901c97f32

IP: 82.192.xxx.xxx

2022-07-13 14:15:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: HMCHO-HKL45-GU5GK-PA6IV-AW6XB-KPPWH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>